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Deere & Co (NYSE) 
 

 

Symbol: DE.  

Przedmiot działalności: Firma zajmuje się produkcją i dystrybucją różnego sprzętu na całym świecie. Produkuje maszyny 

dla rolnictwa, budownictwa, ogrodnictwa i leśnictwa. Oferuje również finansowanie hurtowe dealerom swojego sprzętu, 

przedłużanie gwarancji na sprzęt, a także finansuje rachunki opłat odnawialnych w handlu detalicznym. Firma została 

założona w 1837 roku, a jej siedziba znajduje się w Moline w stanie Illinois. 

Opis:  

Deere & Co. zaskoczył rynek jednym z najmocniejszych, jednodniowych ruchów w swojej historii, a skala +11,58% była 

czytelną odpowiedzią inwestorów na wyniki, które nie tylko przewyższyły oczekiwania, ale również znacząco poprawiły 

ocenę perspektyw na 2026 r. Spółka pokazała twarde dane: sprzedaż netto 9,61 mld USD (+13% r/r) i 8 mld USD 

sprzedaży sprzętu (+18% r/r), przy wyższych wolumenach we wszystkich segmentach, co automatycznie podbiło marże 

ponad wcześniejsze założenia. Największym pozytywnym zaskoczeniem okazał się segment budownictwa i leśnictwa – 

portfel zamówień wzrósł o ponad 50% q/q, a sektor pozostaje napędzany popytem na infrastrukturę, centra danych i 

wynajem maszyn. Jednocześnie małe rolnictwo i segment traw utrzymały dwucyfrowe tempo wzrostu, kompensując 

słabość dużego rolnictwa, które jednak zaczyna się stabilizować po trudnym okresie. 

Spółka podniosła prognozę dochodu netto na 2026 r. do 4,5–5,0 mld USD, a przewidywane przepływy pieniężne z 

działalności operacyjnej wzrosły do 4,5–5,5 mld USD. Mimo iż taryfy w wysokości 1,2 mld USD oraz słabość Ameryki 

Południowej pozostają głównymi zagrożeniami, Deere wskazuje, że stosunek cen do kosztów w 2026 r. powinien 

pozostać neutralny. Wyraźnie poprawia się również kultura kosztowa – koszty produkcji bez ceł spadły r/r we wszystkich 

segmentach. W tle rośnie potencjał popytu odroczonego: starzejąca się flota maszyn oraz poprawa stanów zapasów 

dużych dealerów sugerują, że cykl wymiany w rolnictwie może odbić w kolejnych latach. Zarząd – podnosząc prognozy 

– podkreślił dyscyplinę operacyjną i skuteczne zarządzanie zapasami jako fundament wejścia w 2027 r. z lepszą bazą 

marżową. 
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 Na wykresie dziennym ruch +11,58% oderwał kurs od strefy konsolidacji i wybił go ponad kluczowe opory z ostatnich 

tygodni, co tworzy klasyczny impuls trendowy. Rosnąca cena akcji DE z mocnym wolumenem przebiła górne ograniczenie 

środowej struktury, a świeca wzrostowa zamknęła się blisko maksimów – sygnał jednoznacznej przewagi popytu. 

Sygnalna RSI (14) dynamicznie przesunęła się w górę, potwierdzając zmianę momentum, a układ średnich kroczących 

sygnalizuje możliwość przyspieszenia trendu wzrostowego. Tym samym inwestorzy otrzymali spójny obraz: 

fundamentalnie Deere właśnie pokazał, że 2026 r. może być dołkiem cyklu, a technicznie – rynek wycenił to natychmiast, 

wybijając notowania na ATH, co otwiera przestrzeń do dalszych wzrostów, jeśli kolejne kwartały potwierdzą odbudowę 

popytu. Niemniej byki muszą pilnować strefy popytowej 625,21 – 592,50 USD, gdyż jej zanegowanie prawdopodobnie 

przyniosłoby skokowe zwiększenie ryzyka na walorach DE. Pamiętajmy również, że wskaźnik Beta przedstawionych akcji 

sięga 0,98 a średnia, miesięczna zmienność plasuje się na poziomie 2,86% na sesję. Przedstawione wartości trzeba zatem 

uwzględnić przy modelowaniu ryzyka i szacowaniu wahań kursu DE. 

Waluta notowań: USD;   

Opór: 675,53 – 689,08 – 701,74 – 846,48;   

Wsparcie:  625,21 – 592,50 – 563,59 – 533,04; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań SMA-200 / DMI / RSI (14): Silna tendencja wzrostowa. 

 

  
  Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 69% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 
 


